
26.09.2024 г.
№ КП СК - 199 Р.2

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА" ,
НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ, ДО 16 ЛЕТ)

0

г. Ставрополь
стадион АО "Электроавтоматика" , ул. Заводская, 44

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"



г. Ставрополь
стадион АО "Электроавтоматика", ул. Заводская, 44

Фамилия Имя Отчество,

Наградной отдел: Лобойко Елена Вячеславовна

Рефери по видам вне стадиона Фамилия Имя Отчество,

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Главный секретарь:

Фамилия Имя Отчество,

№ КП СК -

Заместитель главного секретаря:

ССВК, 

субъект Российской Федерации 

Заиченко Максим Евгеньевич,

г. СтавропольССВК,Лобойко Надежда Георгиевна

г. Ставрополь

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",

Главный судья:

суд-я категория,

199 Р.2

НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ, ДО 16 ЛЕТ)
26.09.2024 г.

СС1К, г. Ставрополь
Лобойко Вячеслав Викторович

ССВК,

суд-я категория,

суд-я категория,

субъект Российской Федерации 

субъект Российской Федерации 

г. Ставрополь

СС1К, г. Ставрополь

г. Ставрополь

Минераловдский МО

Таранцов Сергей Федорович

Власов Андрей Владимирович

СС1К

СС1К

СС1К,

Помощник стратера
Ст.судья-хронометрист:

Финишная группа:

Павлов Данил Александрович

Таранцов Валерий Сергеевич

г. Ставрополь

Тищенко Мария Вячеславовна

Минераловдский МО

г. Ставрополь

Пестрюга Игорь Сергеевич,

СС1К,

ССВК,

Зам.главного судьи по информации

Лобойко Елена Вячеславовна

Городовиченко Владимир Анатольевич,

ССВК, г. Ставрополь

ССВК,

Кочубеевский МО

Судья-стартер:

Судьи-хронометристы:
г. Ставрополь

СС1К,

Рефери:



г. Ставрополь
стадион АО "Электроавтоматика", ул. Заводская, 44

Субъект Ставропольского края
БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО
БУДЕННОВСКИЙ МО
ГЕОРГИЕВСКИЙ МО
ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО
КИРОВСКИЙ МО
КОЧУБЕЕВСКИЙ  МО
МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО
СОВ  СО
СОВЕТСКИЙ МО
Г-К КИСЛОВОДСК
Г.НЕВИННОМЫССК
Г.СТАВРОПОЛЬ (СШОР)
Г.СТАВРОПОЛЬ (КСШ(К))
Г.СТАВРОПОЛЬ (СУОР)
Г.СТАВРОПОЛЬ (АККУ)
Г.СТАВРОПОЛЬ (СПКУ)
КЧР (СШОР)
 Г. ЧЕРКЕССК (СШ №3)

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г.
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ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ, ДО 16 ЛЕТ)
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СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА

5

199 Р.2

№ п/п

9

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",
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26.09.2024 г.
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26.09.2024 г.
199 Р.2

Дата 
проведения

26.09.2024 г.

РC18 6,6 Хижняк Данил время- 12:30 t+ 19

⁰

С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ДОЕВ ЯРОСЛАВ 20.10.2008 2 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 6,9 I
2 РУДНЕВ АНТОН 03.02.2007 1 КИРОВСКИЙ МО 6,9 I
3 ЛЕМЕШКО АРТЕМ 22.07.2007 2 СТАВРОПОЛЬ 6,9 I
4 КОВБАС КОНСТАНТИН 01.03.2008 3 БУДЕННОВСКИЙ МО 7,0 I
5 СОРОКИН НАЗАР 21.09.2008 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 7,0 I
6 ШКУТОВ МИХАИЛ 05.12.2007 2 СТАВРОПОЛЬ 7,0 I
7 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 2 СТАВРОПОЛЬ 7,1 II
8 АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ 05.09.2008 1 СТАВРОПОЛЬ 7,2 II
8 УТИЦКИХ ДМИТРИЙ 22.03.2007 2 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 7,2 II
9 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 1 СТАВРОПОЛЬ 7,2 II
9 НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 1 СТАВРОПОЛЬ 7,2 II

12 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 кмс СТАВРОПОЛЬ 7,2 II
13 СИДОРОВ МИХАИЛ 09.04.2007 2 СТАВРОПОЛЬ 7,3 II
13 СТУПАКОВ ПАВЕЛ 19.11.2008 2 СТАВРОПОЛЬ 7,3 II
15 ПИСАРЕНКО ЕГОР 29.11.2007 2 СТАВРОПОЛЬ 7,3 II
15 ФОМИНОВ НИКИТА 05.05.2007 2 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 7,3 II
17 ФУРСОВ ДЕНИС 28.06.2008 2 БУДЕННОВСКИЙ МО 7,4 III
18 КАПЛАУХОВ ЮРИЙ 24.06.2008 3 СТАВРОПОЛЬ 7,4 III
18 РЫБАЛКО КИРИЛЛ 29.09.2007 2 СОВЕТСКИЙ МО 7,4 III
20 ДУХИН КИРИЛЛ 01.11.2008 1 ЧЕРКЕССК 7,4 III
21 ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ 17.07.2008 1 ЧЕРКЕССК 7,5 III
22 ТЕТЮЩЕНКО ЯРОСЛАВ 27.03.2008 3 СТАВРОПОЛЬ 7,5 III
23 КОРНИЕНКО АЛЕКСАНДР 01.12.2008 3 СТАВРОПОЛЬ 7,5 III
24 ПРУСАКОВ ЕГОР 25.07.2008 3 БУДЕННОВСКИЙ МО 7,6 III
25 ШАХАЙДУЛИН АРМАНД 14.06.2007 3 СТАВРОПОЛЬ 7,6 III
26 ФОМЕНКО ВЛАДИСЛАВ 22.08.2008 2 КЧР 7,7 III
27 БУРЛУЦКИЙ МАТВЕЙ 28.09.2007 0 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 8,1 I юн.
28 БЕРЕЗНИЦКИЙ ВЛАДИСЛАВ 29.12.2007 0 СТАВРОПОЛЬ 8,5 II юн.
29 ШКЕРГИН МАКСИМ 05.07.2007 2 КЧР 9,4

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 29

НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ручной хронометраж

стадион АО "Электроавтоматика"

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"

г. Ставрополь

финальные 
забеги

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)
№ КП СК -

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Результат

ЮНОШИ
БЕГ 60 М

Название
этапа

ул. Заводская, 44

Фамилия, Имя Команда



26.09.2024 г.
199 Р.2

Дата 
проведения

26.09.2024 г.

РC18 35,3 Вардиков Алексей время- 13:50 t+ 19

⁰

С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 РУДНЕВ АНТОН 03.02.2007 1 КИРОВСКИЙ МО 36,3 II

2 ШКУТОВ МИХАИЛ 05.12.2007 2 СТАВРОПОЛЬ 36,9 II

3 ЛЕМЕШКО АРТЕМ 22.07.2007 2 СТАВРОПОЛЬ 37,1 II

4 ДОЕВ ЯРОСЛАВ 20.10.2008 2 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 37,4 II

5 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 1 СТАВРОПОЛЬ 37,5 II

6 АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ 05.09.2008 1 СТАВРОПОЛЬ 37,7 II

7 СОРОКИН НАЗАР 21.09.2008 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 39,5 III

8 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 2 СТАВРОПОЛЬ 39,9 III

9 УТИЦКИХ ДМИТРИЙ 22.03.2007 2 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 39,9 III

10 КОВБАС КОНСТАНТИН 01.03.2008 3 БУДЕННОВСКИЙ МО 40,0 III

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 10

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",
НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ЮНОШИ финальные 
забеги

БЕГ 300 М
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 26.09.2024 г.
199 Р.2

ул. Заводская, 44
Вид Время

60м 12:30

РС18 1374 Хижняк Данил 300м 13:50

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

60м Очки Результат 
300м Очки Сумма 

очков

1 РУДНЕВ АНТОН 03.02.2007 1 КИРОВСКИЙ МО 6,9 630 36,3 513 1143

2 ЛЕМЕШКО АРТЕМ 22.07.2007 2 СТАВРОПОЛЬ 6,9 630 37,1 458 1088

3 ДОЕВ ЯРОСЛАВ 20.10.2008 2 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 6,9 630 37,4 438 1068

4 ШКУТОВ МИХАИЛ 05.12.2007 2 СТАВРОПОЛЬ 7,0 568 38,9 353 921

5 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 1 СТАВРОПОЛЬ 7,2 461 37,5 432 893

6 СОРОКИН НАЗАР 21.09.2008 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 7,0 568 39,5 324 892

7 АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ 05.09.2008 1 СТАВРОПОЛЬ 7,2 461 37,7 420 881

8 КОВБАС КОНСТАНТИН 01.03.2008 3 БУДЕННОВСКИЙ МО 7,0 568 40,0 301 869

9 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 2 СТАВРОПОЛЬ 7,1 512 39,9 305 817

10 УТИЦКИХ ДМИТРИЙ 22.03.2007 2 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 7,2 461 39,7 314 775

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 10

0

№ КП СК -

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"

Фамилия, Имя

г. Ставрополь
стадион АО "Электроавтоматика"

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Дата 
проведения

26.09.2024 г.

26.09.2024 г.
t+ 19 С, вл. 72%

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

ДВОЕБОРЬЕ
ручной хронометраж



26.09.2024 г.
199 Р.2

Дата 
проведения

26.09.2024 г.

РC18 7,4 Довженко Юлия время- 12:10 t+ 19

⁰

С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЧУРКИНА ДАРЬЯ 17.07.2008 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 7,8 I

2 КУРАКИНА ВИКТОРИЯ 02.04.2008 1 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 7,9 II

3 СЕЛИВАНОВА ЗЛАТА 18.02.2008 кмс КИСЛОВОДСК 8,0 II

3 ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ 19.06.2007 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 8,0 II

5 СЕМЕНЯКИНА КСЕНИЯ 15.05.2007 2 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 8,1 II

6 АРТЕМЕНКО КИРА 09.12.2008 1 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 8,2 II

6 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 кмс ПЯТИГОРСК 8,2 II

8 МАГУЛАЕВА МИЛАНА 11.06.2008 2 СТАВРОПОЛЬ 8,2 II

9 КОНОВАЛ ВАЛЕРИЯ 10.10.2008 2 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,3 II

10 МЯГКОВА ДАРЬЯ 08.06.2008 2 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 8,3 II

11 ПАНКОВА ВИКТОРИЯ 09.10.2007 1 СТАВРОПОЛЬ 8,3 II

12 БЕРЕЖКО ДИАНА 12.06.2008 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 8,4 III

13 ЦАПЕНКО АНАСТАСИЯ 18.06.2007 2 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 8,4 III

14 ГАПОНОВА ПОЛИНА 13.10.2007 2 СОВЕТСКИЙ МО 8,5 III

15 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ 19.02.2008 2 СТАВРОПОЛЬ 8,5 III

16 МАМОНТОВА ЛИЛИЯ 19.11.2007 2 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,5 III

17 ЯКОВЕНКО ВИКТОРИЯ 18.06.2007 1 КЧР 8,5 III

18 ДЖИКИДЗЕ ИННА 08.06.2008 3 ЧЕРКЕССК 8,6 III

19 ПОДЧЕРЕДНИЧЕНКО МАРИЯ 15.08.2007 2 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 8,7 III

20 ЧЕРНИЦЫНА КСЕНИЯ 27.10.2007 кмс СТАВРОПОЛЬ 8,7 III

21 ДЕВЯТОВА АЛЛА 02.09.2007 2 СТАВРОПОЛЬ 8,9 I юн.

22 АВЕРЬЯНОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.06.2008 2 НЕВИННОМЫССК 9,0 I юн.

23 АБРАМЯН КАРИНА 08.09.2007 3 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 9,0 I юн.

24 ТРОФИМОВА АНАСТАСИЯ 06.10.2007 3 КЧР 9,2 I юн.

25 ЧАДАЕВА ЭМИЛИЯ 09.12.2008 2 СТАВРОПОЛЬ 9,4 II юн.

26 ДАНИЛЬЯНЦ ВЕРОНИКА 10.09.2008 2 юн. СТАВРОПОЛЬ 9,5 II юн.

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 26

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",
НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

БЕГ 60 М
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



26.09.2024 г.
199 Р.2

Дата 
проведения

26.09.2024 г.

РC18 41,4 Медведева София время- 13:30 t+ 19

⁰

С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 СЕЛИВАНОВА ЗЛАТА 18.02.2008 кмс КИСЛОВОДСК 42,8 II

2 ЧУРКИНА ДАРЬЯ 17.07.2008 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 43,9 II

3 КУРАКИНА ВИКТОРИЯ 02.04.2008 1 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 44,3 II

4 ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ 19.06.2007 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 44,6 III

5 МАГУЛАЕВА МИЛАНА 11.06.2008 2 СТАВРОПОЛЬ 45,5 III

6 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 кмс ПЯТИГОРСК 46,1 III

7 АРТЕМЕНКО КИРА 09.12.2008 1 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 46,2 III

8 КОНОВАЛ ВАЛЕРИЯ 10.10.2008 2 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 46,4 III

9 СЕМЕНЯКИНА КСЕНИЯ 15.05.2007 2 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 47,8 I юн.

10 МЯГКОВА ДАРЬЯ 08.06.2008 2 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 48,3 I юн.

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 10

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",
НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

БЕГ 300 М
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 26.09.2024 г.
199 Р.2

ул. Заводская, 44
Вид Время

60м 12:30

РС18 1323 Довженко Юлия 300м 13:50

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

60м Очки Результат 
300м Очки Сумма 

очков

1 ЧУРКИНА ДАРЬЯ 17.07.2008 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 7,8 583 43,9 446 1029

2 СЕЛИВАНОВА ЗЛАТА 18.02.2008 кмс КИСЛОВОДСК 8,0 507 42,8 496 1003

3 КУРАКИНА ВИКТОРИЯ 02.04.2008 1 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 7,9 544 44,3 429 973

4 ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ 19.06.2007 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 8,0 507 44,6 417 924

5 МАГУЛАЕВА МИЛАНА 11.06.2008 2 СТАВРОПОЛЬ 8,2 442 45,5 383 825

6 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 кмс ПЯТИГОРСК 8,2 442 46,1 361 803

7 АРТЕМЕНКО КИРА 09.12.2008 1 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 8,2 442 46,2 358 800

8 СЕМЕНЯКИНА КСЕНИЯ 15.05.2007 2 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 8,1 473 47,8 306 779

9 КОНОВАЛ ВАЛЕРИЯ 10.10.2008 2 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,3 412 46,4 351 763

10 МЯГКОВА ДАРЬЯ 08.06.2008 2 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 8,3 412 48,3 292 704

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 10

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

ДЕВУШКИ 26.09.2024 г.

ДВОЕБОРЬЕ 26.09.2024 г.
ручной хронометраж t+ 19 С, вл. 72%

Фамилия, Имя



26.09.2024 г.
199 Р.2

Дата 
проведения

26.09.2024 г.

РC16 6,9 Вардиков Алексей время- 11:50 t+ 19

⁰

С, вл. 72%
Королев Артем

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 кмс ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 6,9 РС I
2 НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 1 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 7,2 II
3 КОМЕНДАНТОВ ДАНИИЛ 29.01.2009 2 СОВЕТСКИЙ МО 7,2 II
4 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 1 СТАВРОПОЛЬ 7,3 II
5 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 2 СТАВРОПОЛЬ 7,3 II
6 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 16.06.2009 2 ЧЕРКЕССК 7,3 II
7 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 1 НЕВИННОМЫССК 7,4 III
8 МАНАКОВ НАЗАР 13.05.2009 2 КИРОВСКИЙ МО 7,4 III
9 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 2 СТАВРОПОЛЬ 7,5 III

10 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 3 СТАВРОПОЛЬ 7,6 III
11 КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 3 БУДЕННОВСКИЙ МО 7,6 III
12 ТЕНДИТ КИРИЛЛ 11.05.2010 3 КЧР 7,7 III
13 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 3 СТАВРОПОЛЬ 7,7 III
14 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 2 юн. СТАВРОПОЛЬ 7,8 I юн.
15 ГОРДИЕНКО ИВАН 03.02.2010 3 КЧР 7,8 I юн.
16 КИКОВ АХМЕД 11.06.2009 3 КЧР 7,9 I юн.
17 ПАВРОЗИН МАКСИМ 26.03.2010 1 юн. СТАВРОПОЛЬ 7,9 I юн.
18 ДУБИНИН ЕГОР 10.10.2010 3 КЧР 7,9 I юн.
19 КАЛМЫКОВ СТЕПАН 29.01.2010 3 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 8,0 I юн.
20 СОКОЛОВ ЕГОР 30.01.2009 2 юн. СТАВРОПОЛЬ 8,0 I юн.
21 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 3 НЕВИННОМЫССК 8,1 I юн.
22 ИНОЦЕНКО НИКИТА 19.03.2010 3 КЧР 8,1 I юн.
23 АКСЕНЕНКО МАКСИМ 15.07.2010 1 юн. СТАВРОПОЛЬ 8,2 II юн.
24 КОНОВАЛОВ МАКСИМ 01.01.2009 3 ЧЕРКЕССК 8,3 II юн.
25 ПОПОВ ИЛЬЯ 27.04.2009 3 ЧЕРКЕССК 8,3 II юн.
26 ЛИХОВ ИНАР 25.09.2010 1 юн. СТАВРОПОЛЬ 8,4 II юн.
27 БОЛОТНИКОВ ДАНИИЛ 19.02.2012 3 БУДЕННОВСКИЙ МО 8,4 II юн.
28 ШМАКОВ МАКСИМ 02.12.2010 3 КЧР 8,4 II юн.
29 АРАКЕЛЯН МЕЛС 27.05.2010 1 юн. НЕВИННОМЫССК 8,5 II юн.
30 КОВАЛЬ АНДРЕЙ 09.09.2010 0 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 8,5 II юн.
31 КОВАЛЬ ДЕНИС 09.09.2010 0 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 8,5 II юн.
32 ШУВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 10.05.2010 3 КЧР 8,5 II юн.
33 ХАРЛАМОВ ТИМОФЕЙ 05.05.2010 3 СТАВРОПОЛЬ 8,6 II юн.
34 ПАВЛОВ ИЛЬЯ 29.06.2011 3 юн. СТАВРОПОЛЬ 8,7 III юн.

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 41

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",
НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ЮНОШИ финальные 
забеги

БЕГ 60 М
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



26.09.2024 г.
199 Р.2

Дата 
проведения

26.09.2024 г.

РC16 23,5 Вардиков Алексей время- 13:10 t+ 19

⁰

С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 кмс ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 23,1 РС II

2 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 16.06.2009 2 ЧЕРКЕССК 24,3 II

3 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 1 СТАВРОПОЛЬ 24,8 III

4 МАНАКОВ НАЗАР 13.05.2009 2 КИРОВСКИЙ МО 24,9 III

5 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 2 СТАВРОПОЛЬ 25,0 III

6 КОМЕНДАНТОВ ДАНИИЛ 29.01.2009 2 СОВЕТСКИЙ МО 25,1 III

7 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 2 СТАВРОПОЛЬ 25,1 III

8 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 3 СТАВРОПОЛЬ 25,2 III

9 НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 1 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 25,6 III

10 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 1 НЕВИННОМЫССК 26,2 I юн.

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 10

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",
НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ЮНОШИ финальные 
забеги

БЕГ 200 М
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 26.09.2024 г.
199 Р.2

ул. Заводская, 44
Вид Время

60м 11:50

РС16 1128 200м 13:10

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда Результат 
60м

Очки Результат 
200м

Очки Сумма 
очков

Прим.

1 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 кмс ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 6,9 630 23,1 545 1175 РС

2 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 16.06.2009 2 ЧЕРКЕССК 7,3 416 24,3 416 832

3 КОМЕНДАНТОВ ДАНИИЛ 29.01.2009 2 СОВЕТСКИЙ МО 7,2 461 25,1 347 808

4 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 1 СТАВРОПОЛЬ 7,3 416 24,8 371 787

5 НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 1 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 7,2 461 25,6 310 771

6 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 2 СТАВРОПОЛЬ 7,3 416 25,0 355 771

7 МАНАКОВ НАЗАР 13.05.2009 2 КИРОВСКИЙ МО 7,4 375 24,9 363 738

8 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 2 СТАВРОПОЛЬ 7,5 338 25,1 347 685

9 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 1 НЕВИННОМЫССК 7,4 375 26,2 270 645

10 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 3 СТАВРОПОЛЬ 7,6 304 25,2 339 643

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 10

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

ЮНОШИ 26.09.2024 г.

ДВОЕБОРЬЕ 26.09.2024 г.
ручной хронометраж t+ 19 С, вл. 72%

Фамилия, Имя

Вардиков Алексей



26.09.2024 г.
199 Р.2

Дата 
проведения

26.09.2024 г.

РC16 7,5 Колесникова Альбина время- 11:30 t+ 19

⁰

С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 кмс БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 7,6 I
2 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 1 СТАВРОПОЛЬ 7,6 I
3 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 28.03.2010 1 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 7,8 I
4 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 8,1 II
5 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 2 СТАВРОПОЛЬ 8,2 II
6 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 8,2 II
7 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 1 СОВЕТСКИЙ МО 8,4 III
8 КИНЯПИНА АРИНА 23.01.2011 2 КЧР 8,4 III
9 ДУГУЖЕВА ИСМИРА 21.06.2009 1 СТАВРОПОЛЬ 8,4 III

10 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 09.03.2010 2 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,5 III
10 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 1 СТАВРОПОЛЬ 8,5 III
10 ПЕСКОВА АНГЕЛИНА 17.08.2009 3 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 8,5 III
13 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 2 СТАВРОПОЛЬ 8,5 III
13 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 1 СТАВРОПОЛЬ 8,5 III
15 ПАНКОВА АННА 27.04.2010 2 КЧР 8,6 III
16 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ 27.05.2010 3 БУДЕННОВСКИЙ МО 8,6 III
16 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 2 СТАВРОПОЛЬ 8,6 III
18 ЕРУШКИНА НИКА 25.12.2009 2 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 8,7 III
19 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 8,8 III
20 ВАЖНИЧАЯ ВАРВАРА 29.10.2010 1 юн. МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 8,8 III
20 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 3 юн. СТАВРОПОЛЬ 8,8 III
22 КАШКИНА МАРГАРИТА 16.03.2010 0 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 8,9 I юн.
23 ДОЛГОВА АНАСТАСИЯ 23.06.2010 2 КЧР 8,9 I юн.
24 ВАКУЛЕНКО НИКА 05.03.2011 0 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 9,1 I юн.
25 ОГАНЕСЯН МАДОННА 28.01.2010 3 БУДЕННОВСКИЙ МО 9,2 I юн.
26 ТОХТАУЛОВА АМИРА 03.08.2010 3 КЧР 9,2 I юн.
27 МИКОТИНА СОФИЯ 01.03.2011 2 СТАВРОПОЛЬ 9,3 I юн.
28 БОЖКО ЕЛИЗАВЕТА 14.11.2014 0 БУДЕННОВСКИЙ МО 9,4 II юн.
28 ЛАВРЕНЧЕНКО МАРИЯ 13.08.2012 3 юн БУДЕННОВСКИЙ МО 9,4 II юн.
30 ШАЛИМОВА ПОЛИНА 10.10.2009 3 СТАВРОПОЛЬ 9,4 II юн.
31 ЗАИКИНА КИРА 16.03.2009 2 СТАВРОПОЛЬ 9,5 II юн.
32 СМЫКАЛОВА УЛЬЯНА 16.01.2009 1 юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 9,5 II юн.
32 ТРЕТЬЯКОВА ЕЛИЗАВЕТА 19.08.2010 3 КЧР 9,5 II юн.
34 ПЯТИЩЕВА МАРГАРИТА 26.02.2009 3 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 9,6 II юн.
35 САЛАМАХА ВАЛЕРИЯ 01.01.2011 1 юн. СТАВРОПОЛЬ 9,7 II юн.
36 БАРИНОВА АЛИНА 21.12.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 9,8 II юн.
37 СЕЛИХОВА АНАСТАСИЯ 11.01.2010 1 юн. СТАВРОПОЛЬ 9,8 II юн.
38 ЕФИМОВА АНАСТАСИЯ 02.10.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 10,5

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 38

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",
НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

                         БЕГ 60 М



26.09.2024 г.
199 Р.2

Дата 
проведения

26.09.2024 г.

РC16 26,1 Кириленко Валерия время- 12:50 t+ 19

⁰

С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 кмс БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 26,2 I

2 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 28.03.2010 1 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 28,4 II

3 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 28,5 III

4 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 1 СОВЕТСКИЙ МО 28,9 III

5 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 29,1 III

6 КИНЯПИНА АРИНА 23.01.2011 2 КЧР 29,1 III

7 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 1 СТАВРОПОЛЬ 29,3 III

8 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 2 СТАВРОПОЛЬ 29,4 III

9 ДУГУЖЕВА ИСМИРА 21.06.2009 1 СТАВРОПОЛЬ 29,8 III

10 ПЕСКОВА АНГЕЛИНА 17.08.2009 3 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 30,5 I юн.

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 10

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",
НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

       БЕГ 200 М



НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 26.09.2024 г.
199 Р.2

ул. Заводская, 44
Вид Время

60м 11:30

РС16 1298 200м 12:50

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

60м Очки Результат 
200м Очки Сумма 

очков

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 кмс БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 7,6 670 26,2 619 1289

2 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 1 СТАВРОПОЛЬ 7,6 670 29,3 388 1058

3 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 28.03.2010 1 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 7,8 583 28,4 444 1027

6 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 8,2 442 28,5 438 880

4 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 1 БУДЕННОВСКИЙ МО 8,1 473 29,1 400 873

5 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 2 СТАВРОПОЛЬ 8,2 442 29,4 382 824

7 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 1 СОВЕТСКИЙ МО 8,4 385 28,9 419 804

8 КИНЯПИНА АРИНА 23.01.2011 2 КЧР 8,4 385 29,1 400 785

9 ДУГУЖЕВА ИСМИРА 21.06.2009 1 СТАВРОПОЛЬ 8,4 385 29,8 360 745

10 ПЕСКОВА АНГЕЛИНА 17.08.2009 3 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 8,5 359 30,5 324 683

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 10

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

ДЕВУШКИ 26.09.2024 г.

Фамилия, Имя

Кириленко Валерия ДВОЕБОРЬЕ 26.09.2024 г.
ручной хронометраж t+ 19 С, вл. 72%



26.09.2024 г.
№ КП СК - 199 Р.2

Название
этапа

Дата 
проведения

финальные 
забеги 26.09.2024 г.

РC 29,0 Кировский МО время- 14:30

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд Результат

1 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 2 СТАВРОПОЛЬ, СШОР ПО Л/А 31,4

ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 1

МАГУЛАЕВА МИЛАНА 11.06.2008 2

КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 1

2 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 1 СТАВРОПОЛЬ, КСШ(К) 31,5

МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 2

ПАНКОВА ВИКТОРИЯ 09.10.2007 1

АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ 05.09.2008 1

3 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 1 БУДЕННОВСКИЙ МО, СШ 1 31,6

КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 3

ЧУРКИНА ДАРЬЯ 17.07.2008 1

КОВБАС КОНСТАНТИН 01.03.2008 3

4 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 1 СОВЕТСКИЙ МО, СШ 31,7

КОМЕНДАНТОВ ДАНИИЛ 29.01.2009 2

ГАПОНОВА ПОЛИНА 13.10.2007 2

РЫБАЛКО КИРИЛЛ 29.09.2007 2

5 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 1 БУДЕННОВСКИЙ МО, СШ 2 32,3

БОЛОТНИКОВ ДАНИИЛ 19.02.2012 3

ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ 19.06.2007 1

СОРОКИН НАЗАР 21.09.2008 1

5 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 28.03.2010 1 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО, СШ 32,3

КАЛМЫКОВ СТЕПАН 29.01.2010 3

АБРАМЯН КАРИНА 08.09.2007 3

УТИЦКИХ ДМИТРИЙ 22.03.2007 2

7 ЕРУШКИНА НИКА 25.12.2009 2 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО, СШ 32,7

НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 1

КУРАКИНА ВИКТОРИЯ 02.04.2008 1

БУРЛУЦКИЙ МАТВЕЙ 28.09.2007 0

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 28

ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",
ЭСТАФЕТА ПАМЯТИ ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

Команда

ЭСТАФЕТА 4 х 60 СМЕШАНАЯ
ручной хронометраж

Фамилия, Имя

г. Ставрополь ЮРИЯ ДАНИЛОВИЧА МИШИНА
стадион АО "Электроавтоматика"

t+ 19 С, вл. 72%

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ, ДО 16 ЛЕТ)



г. Ставрополь

26.09.2024 г.
стадион АО "Электроавтоматика", ул. Заводская, 44 № КП СК - 199 Р.2

№ п/п Фамилия, Имя Дата 
рождения

Команда Физкультурно-спортивная 
организация, 

1 КОВБАС КОНСТАНТИН 01.03.2008 БУДЕННОВСКИЙ МО СТЦ ЛУКОМОРЬЕ
2 ПРУСАКОВ ЕГОР 25.07.2008 БУДЕННОВСКИЙ МО СТЦ ЛУКОМОРЬЕ
3 ЧУРКИНА ДАРЬЯ 17.07.2008 БУДЕННОВСКИЙ МО СТЦ ЛУКОМОРЬЕ
4 БЕРЕЖКО ДИАНА 12.06.2008 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
5 СОРОКИН НАЗАР 21.09.2008 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
6 ФУРСОВ ДЕНИС 28.06.2008 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
7 ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ 19.06.2007 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
8 ДОЕВ ЯРОСЛАВ 20.10.2008 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО СШ
9 МЯГКОВА ДАРЬЯ 08.06.2008 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО СШ
10 СЕМЕНЯКИНА КСЕНИЯ 15.05.2007 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО СШ
11 АБРАМЯН КАРИНА 08.09.2007 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ
12 УТИЦКИХ ДМИТРИЙ 22.03.2007 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ
13 ФОМИНОВ НИКИТА 05.05.2007 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ
14 РУДНЕВ АНТОН 03.02.2007 КИРОВСКИЙ МО СШ
15 СЕЛИВАНОВА ЗЛАТА 18.02.2008 КИСЛОВОДСК СШ ИМ.РОМАНЕНКО
16 КОНОВАЛ ВАЛЕРИЯ 10.10.2008 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1
17 МАМОНТОВА ЛИЛИЯ 19.11.2007 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1
18 ТРОФИМОВА АНАСТАСИЯ 06.10.2007 КЧР СШОР ПО Л/А
19 ФОМЕНКО ВЛАДИСЛАВ 22.08.2008 КЧР СШОР ПО Л/А
20 ШКЕРГИН МАКСИМ 05.07.2007 КЧР СШОР ПО Л/А
21 ЯКОВЕНКО ВИКТОРИЯ 18.06.2007 КЧР СШОР ПО Л/А
22 АРТЕМЕНКО КИРА 09.12.2008 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ
23 БУРЛУЦКИЙ МАТВЕЙ 28.09.2007 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ
24 КУРАКИНА ВИКТОРИЯ 02.04.2008 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ
25 ПОДЧЕРЕДНИЧЕНКО МАРИЯ 15.08.2007 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ
26 ЦАПЕНКО АНАСТАСИЯ 18.06.2007 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ
27 АВЕРЬЯНОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.06.2008 НЕВИННОМЫССК СШ №1
28 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 ПЯТИГОРСК СУОР
29 ГАПОНОВА ПОЛИНА 13.10.2007 СОВЕТСКИЙ МО СШ
30 РЫБАЛКО КИРИЛЛ 29.09.2007 СОВЕТСКИЙ МО СШ
31 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 СТАВРОПОЛЬ АККК
32 ЛЕМЕШКО АРТЕМ 22.07.2007 СТАВРОПОЛЬ АККК
33 ТЕТЮЩЕНКО ЯРОСЛАВ 27.03.2008 СТАВРОПОЛЬ АККК
34 АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ 05.09.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
35 ПАНКОВА ВИКТОРИЯ 09.10.2007 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
36 СИДОРОВ МИХАИЛ 09.04.2007 СТАВРОПОЛЬ СПКУ
37 СТУПАКОВ ПАВЕЛ 19.11.2008 СТАВРОПОЛЬ СПКУ
38 ШКУТОВ МИХАИЛ 05.12.2007 СТАВРОПОЛЬ СПКУ
39 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР
40 БЕРЕЗНИЦКИЙ ВЛАДИСЛАВ 29.12.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
41 ДАНИЛЬЯНЦ ВЕРОНИКА 10.09.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
42 ДЕВЯТОВА АЛЛА 02.09.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
43 КАПЛАУХОВ ЮРИЙ 24.06.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
44 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
45 КОРНИЕНКО АЛЕКСАНДР 01.12.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
46 МАГУЛАЕВА МИЛАНА 11.06.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
47 НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
48 ПИСАРЕНКО ЕГОР 29.11.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
49 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ 19.02.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
50 ЧАДАЕВА ЭМИЛИЯ 09.12.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
51 ЧЕРНИЦЫНА КСЕНИЯ 27.10.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
52 ШАХАЙДУЛИН АРМАНД 14.06.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
53 ДЖИКИДЗЕ ИННА 08.06.2008 ЧЕРКЕССК СШ №3
54 ДУХИН КИРИЛЛ 01.11.2008 ЧЕРКЕССК СШ №3
55 ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ 17.07.2008 ЧЕРКЕССК СШ №3

1 СМЫКАЛОВА УЛЬЯНА 16.01.2009 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО БСШ
2 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО БСШ
3 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
4 БОЖКО ЕЛИЗАВЕТА 14.11.2014 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
5 БОЛОТНИКОВ ДАНИИЛ 19.02.2012 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
6 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
7 КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
8 ЛАВРЕНЧЕНКО МАРИЯ 13.08.2012 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
9 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ 27.05.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
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ИГНАТЕНКО Г.Г.

МОРЕНКО А.С.

САРАПКИН А.Г.

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
КИРЕЛЕНКО В.В., В.К., ТРУШНИНА Л.В.
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ТРУШНИНА Л.В., КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
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АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КУЛЕШОВ Я.В.

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ, ДО 16 ЛЕТ)

Тренеры

КУЛЕШОВ Я.В.

ЗАХАРОВА Т.В.

XVI СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА", НА ПРИЗЫ ПАМЯТИ
ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА

КОМАРОВА И.В.

КУВАЛДИНА Т.В.
РЕУТОВА Е.А.
ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

ИГНАТЕНКО Г.Г.
ИГНАТЕНКО Г.Г.



№ п/п Фамилия, Имя Дата 
рождения

Команда Физкультурно-спортивная 
организация, 

Тренеры

10 ОГАНЕСЯН МАДОННА 28.01.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
11 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
12 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО СШ
13 ВАКУЛЕНКО НИКА 05.03.2011 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО СШ
14 КАЛМЫКОВ СТЕПАН 29.01.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ
15 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 28.03.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ
16 МАНАКОВ НАЗАР 13.05.2009 КИРОВСКИЙ МО СШ
17 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 09.03.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1
18 ГОРДИЕНКО ИВАН 03.02.2010 КЧР СШОР ПО Л/А
19 ДОЛГОВА АНАСТАСИЯ 23.06.2010 КЧР СШОР ПО Л/А
20 ДУБИНИН ЕГОР 10.10.2010 КЧР СШОР ПО Л/А
21 ИНОЦЕНКО НИКИТА 19.03.2010 КЧР СШОР ПО Л/А
22 КИКОВ АХМЕД 11.06.2009 КЧР СШОР ПО Л/А
23 КИНЯПИНА АРИНА 23.01.2011 КЧР СШОР ПО Л/А
24 ПАНКОВА АННА 27.04.2010 КЧР СШОР ПО Л/А
25 ТЕНДИТ КИРИЛЛ 11.05.2010 КЧР СШОР ПО Л/А
26 ТОХТАУЛОВА АМИРА 03.08.2010 КЧР СШОР ПО Л/А
27 ТРЕТЬЯКОВА ЕЛИЗАВЕТА 19.08.2010 КЧР СШОР ПО Л/А
28 ШМАКОВ МАКСИМ 02.12.2010 КЧР СШОР ПО Л/А
29 ШУВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 10.05.2010 КЧР СШОР ПО Л/А
30 ВАЖНИЧАЯ ВАРВАРА 29.10.2010 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ
31 ЕРУШКИНА НИКА 25.12.2009 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ
32 КАШКИНА МАРГАРИТА 16.03.2010 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ
33 КОВАЛЬ АНДРЕЙ 09.09.2010 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ
34 КОВАЛЬ ДЕНИС 09.09.2010 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ
35 НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ
36 ПЕСКОВА АНГЕЛИНА 17.08.2009 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ
37 ПЯТИЩЕВА МАРГАРИТА 26.02.2009 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ
38 АРАКЕЛЯН МЕЛС 27.05.2010 НЕВИННОМЫССК СШ №1
39 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1
40 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1
41 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 СОВЕТСКИЙ МО СШ
42 КОМЕНДАНТОВ ДАНИИЛ 29.01.2009 СОВЕТСКИЙ МО СШ
43 АКСЕНЕНКО МАКСИМ 15.07.2010 СТАВРОПОЛЬ АККК
44 СОКОЛОВ ЕГОР 30.01.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК
45 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
46 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
47 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
48 МИКОТИНА СОФИЯ 01.03.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
49 ПАВРОЗИН МАКСИМ 26.03.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
50 САЛАМАХА ВАЛЕРИЯ 01.01.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
51 ХАРЛАМОВ ТИМОФЕЙ 05.05.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
52 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СПКУ
53 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ
54 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ
55 ЛИХОВ ИНАР 25.09.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ
56 БАРИНОВА АЛИНА 21.12.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
57 ДУГУЖЕВА ИСМИРА 21.06.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
58 ЕФИМОВА АНАСТАСИЯ 02.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
59 ЗАИКИНА КИРА 16.03.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
60 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
61 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
62 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
63 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
64 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
65 ПАВЛОВ ИЛЬЯ 29.06.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
66 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
67 СЕЛИХОВА АНАСТАСИЯ 11.01.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
68 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
69 ШАЛИМОВА ПОЛИНА 10.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
70 КОНОВАЛОВ МАКСИМ 01.01.2009 ЧЕРКЕССК СШ №3
71 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 16.06.2009 ЧЕРКЕССК СШ №3
72 ПОПОВ ИЛЬЯ 27.04.2009 ЧЕРКЕССК СШ №3

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.09.2024 г. Количество участников: 127
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